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Produktspezifikation

Urin-Monovette® , Z, Verschluss gelb, (Lxd): 92 x
15 mm, 1 Stuck/Blister
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Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

Produkteigenschaften

Art der Enthahme
Art der Praparierung
Etikett / Druck
Farbe Druck/Etikett
Graduierung
Verschluss
Verschlussart
Lichtschutz
Anwendungsbereich
Passend fir
Bodenform
Arbeitsvolumen
Zentrifugation empfohlen
Zentrifugationszeit
Anschluss

Male

Durchmesser

Lange mit Verschluss
Lange ohne Verschluss
Lange mit Verschluss und
Stange

10.258.081

Urin-Monovette® , Z, ohne Praparierung,
Urinprobenrdhrchen, (Lx@): 92 x 15 mm, transparent,
graduiert, Luer-Schraubkappe, Verschluss gelb, inkl.
Entnahmespitze, mit Kunststoffetikett, passend fur

Tempus600, 1 Stuck/Blister

Aspiration

ohne Praparierung
mit Kunststoffetikett
gelb/weil3

ja
Luer-Schraubkappe
Schraubverschluss
nein
Urinprobenréhrchen
Tempus600
Rundboden

8,5 ml

400 x g

5 Min

Luer (m)

15 mm
106 mm
92 mm
127 mm

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-08-17

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne
Unterschrift gultig.
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15 mm, 1 Stuck/Blister
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Material & Farben

Farbe des Produktes
Material des Verschlusses
Farbe des Verschlusses
Material der Réhre
Material des Kolbens
Material der Kolbenstange

transparent

High Density Polyethylen (HD-PE)

gelb
Polypropylen (PP)

High Density Polyethylen (HD-PE)

Polystyrol (PS)

Reinheit & Zertifizierung

Entspricht der Anforderung

Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Sterilisation
Sicherheitsdatenblatt
Chargiert

Verpackung

IATA, ADR

In vitro-Diagnostikum, CE

CE

Elektronenbestrahlung

nein
ja

Mindestbestellmenge (Stiick) 500

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stick pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Blister

100

500

13500

351 mm

151 mm

171 mm

778 mm

368 mm

195 mm

0,0558 cbm
0,0078 kg

5,51 kg
4038917992558
4038917992565

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Recht vor,

Ausgabedatum:
2024-08-17

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT



